
sarLonVA o Drro
č. 221/2106/Kud

Lesy České republiky, s.. p0
rčo: 42196451
Drč: (242196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králově, 500 08 Hradec Králově,
Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského Soudu Hradec Králové, oddíl A X11, Vložka 540
statutární Orgán: lng. Daniel Szórád, PhD., generální ředitel,
zastoupene' na základě pověření dle Směrnice 19/2015 Podpisový řád: lng. Pavlem Hopjanr-ìm.7 vedoucím
Správy toků Ň Oblast povodí Dyje, Jezuitská 14/13, 602 00 Brno,
Ve Věcech technických jedná: lng. Pavel Hopj an, Vedoucí Správy toků,

lng. Miloslava Kudličková, technický dozor stavebníka,

lng

(dále jen „objednate1“}

a
Regìoprojekt Brno, s.r.o.
sídlem Hrnčířská 573/6, 602 00 Brno
doručovací adresa: POBOX 3, 618 00 Brno
1Čoz 00220078
Dre; cz00220078
zapsán v obchodním rejstříku u Kraj ského Soudu v Brně, oddíl C, vložka 335
zastoupený: lng. Petrem Marčákem, prokuristou Společnosti

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, v rozhodném
znění, tuto

Smlouvu 0 dílo

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem te'to smlouvy jsou závazky zhotovitele:
1.1. Vypracovat pro objednatele na Vlastní nebezpečí a Odpovědnost projektovou dokumentaci:

pro Vydání rozhodnutí o umístění stavby, pro Vydání Stavebního povolení a pro provádění Stavby:
„Kratícká obora 2 RN LP Úslavy V lmı 34,5“; dálejen „projektová dokumentace“,
na Vodním toku: LP Oslavy V km 34,5 , číslo hydrologického pořadí: 4-16-02-0750,
lDVT: 10203483, ř. km: 1,100 f 1,500,
katastrální území: Náměšť nad Uslavou,
Vše za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy a technickými normami, zadávacím
řízením, správními akty a touto Smlouvou.

1.2. Provádět autorský dozor proj ektanta nad Souladem prováděné stavby s Ověřenou (schválenou)
projektovou dokumentací.

2. Projektová činnost bude provedena podle ustanovení § 159 zákona č. 183/2006 Sb., v účinne'm znění
S odpovědností proj ektanta uvedeným ustanovením upravenou.

1/7



lO.

ll.

Rozsah, obsah a postup zpracování projektové dokumentace je dán vyhláškou č. 5303/2006 Sb.,
o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a Stavebního řádu a ě. 499/2006 Sb.,
o dokumentaci Staveb vúčinných zněních a touto Smlouvou, včetně zadávacího listu projekčních
prací, který je přílohou č. l této Smlouvy,

Projektová dokumentace bude splňovat technické požadavky dle ustanovení vyhlášky č. 590/2002
Sb., Ĺ183/2001 Sb. a 268/2009 Sb., v účinných zněních.

Projektová dokumentace bude zpracována Vpodrobnostech umožňujících Zadání (dle Zákona
č. l34/20l6 Sb., o veřejných zakázkách a vyhlášky č. l69/2016 Sb., kterou Se Stanoví rozsah
dokumentace veřejné Zakázky na stavební práce a Soupis stavebních prací, dodávek a Služeb
s výkazem výměr, v účinných Zněních) a provádění Stavby.

Nedílnou součástí Závazků zhotovitele dle této Smlouvy je též Zajištění všech podkladů, průzkumů a
zkoušek potřebných pro zpracovanir projektové dokumentace v rozsahu nezbytném pro řádnou a
oprávněnou realizaci Stavby. Zejména Se jedná O:

f geodetické práce,
f aktuální údaje Českého hydrometeorologického ústavu,
f inženýrskogeologický průzkum, včetně potřebných Zkoušek,
~ jednoduchý přírodovědný průzkum dotčených pozemků (biologický průzkum)
f posudek o potřebě, popřípadě o návrhu podmínek provádění technickobezpečnostního dohledu

nad vodním dílem, posouzení technického řešení projektové dokumentace pověřenou odborně
způsobilou osobou,

f zeinník (v případě potřeby zajistit Vhodné Zeminy do hrázi z prostoru mimo Stavbu M projekční
práce, průzkumy, rozbory, Souhlasy, rozhodnutí a všechny Ostatní práce potřebné pro povolení
Zřízení a případnou rekultivaci)

Nedílnou součástí Závazků Zhotovitele dle této Smlouvy je rovněž osobní projednání projektované
stavby se všemi dotčenými vlastníky a uživateli nemovitostí, s dotčenými orgány státní správy, se
samosprávou, svlastníky či správci inženýrských sítí a komunikací a s dalšími fyzickými a
právnickými osobami dotčenými stavbou nebo jejím prováděním, a to včetně vypořádání jejich
připomínek.

Zhotovitel též zajistí veškeré doklady potřebné pro vydání územního rozhodnutí a Stavebního
povolení a pro realizaci proj ektované Stavby.

Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen Se Všemi údaji potřebnými pro řádné provedení díla a že Se
před podpisem této smlouvy seznámil S povahou budoucího staveniště.

Autorský dozor bude prováděn formou kontrolní činnosti projektanta na stavbě f účasti autorizované
osoby na stavbě dle potřeb Objednatele (Zpravidla při kontrolních dnech, kontrolních prohlídkách
Stavby, při předání a převzetí staveniště Stavby, při předání a převzetí zhotovené Stavby apod).
V rámci výkonu autorského dozoru dle této Smlouvy bude zhotovitel kontrolovat soulad prováděné
stavby S jím zhotovenou, ověřenou (schválenou) projektovou dokumentací, se stavebním povolením
(úzerrmím rozhodnutím), jakož i s dalšími právními akty a vyj ádřeními, které jsou pro realizaci Stavby
závazné a s nimiž byl Objednatelem Seznámen nebo s nimiž se seznámil vpiůběhu realizace této
smlouvy; zjištění učiněná při této činnosti zhotovitel neprodleně zaznamená ve Stavebním deníku, a to
včetně svých návrhů a požadavků, provádět úpravy PD vč. výkazu výměr při vyvolaných změnách.
Zhotovitel Se ve Stavebním deníku vždy vyjádří ke všem zápisům, které mohou mit vliv na Shora
uvedený Soulad, a tO formou jejich odsouhlasení, nesouhlasu nebo návrhu úprav dalšího postupu.
K výkonu činnosti autorského dozoru bude Zhotovitel vyzván obj ednatelem, a to alespoň Sdní
předem. Zhotovitel je povinen učinit úkon autorského dozoru v době obj ednatelem stanovené, byl-li
k němu dle předchozí věty včas vyzván.

Projektová dokumentace bude vyhotovena v množství:

Projektová dokumentace pro ÚR bude Vyhotoven v 4 samostatných paré a v jednom
vyhotovení v elektronické (digitální) podobě (needitovatelné - formát pdf., editovatelné =~
formát doc. Xls. d. dgn.)

2/7



Projektová dokumentace pro SP a PS bude vyhotovena v o Samostatných pare a v jednom
vyhotovení v elektronické (digitální) podobě (needitovatelné - formát pdf., editovatelné z
formát doc. Xls. dwg. dgn.)

II.
Doba plnění

l. Zaháj ení prací na projektové dokumentaci: 1.2.2017
Termín zahájení prací: l.2.„2017_
Termín provedení (dokončení a předání) díla f PD pro ÚŘ: lšfiltll'ľ
Termín provedení (dokončení a předání) díla f PD pro SP: 3 měsíee po Vydání ÚP. a jeho
nabytí právní moci a písemné výzvě objednatele k zahájení prací na PD pro SP,
nejpozději však do 31.l2.2017.

2. Dílo (jeho část) je provedeno, je~li způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje-li vady. Dílo (jeho
část) má vadu, neodpovídá-li Smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo (jeho část) vykazujici
Vady, popřípadě dílo (jeho část) nezpůsobilé Sloužit Svému účelu; ustanovení § 2628 Občanského
zákoníku se nepoužije. Pokud Zhotovitel připraví práce k odevzdání před sjednaným termínem,
Zavazuje se obj ednatel převzít je i v nabídnuté zkrácené lhůtě.

3. Autorský dozor bude zhotovitelem poskytován od předání a převzetí staveniště stavby, po dobu
provádění stavby, jež je předmětem projektové dokumentace, a to do okamžiku Vydání kolaudačního
souhlasu, resp. oprávněného zahájení užívání Stavby, jež je předmětem projektové dokumentace.
Není~li kolaudační souhlas požadován, končí činnost autorského dozoru převzetím dokončené stavby
objednatelem.

III.
Cena za dílo a platební podmínky

l. Za řádně provedené dílo - projektovou dokumentaci dle čl. l. Odst. l.l. této smlouvy náleží zhotoviteli
cena za dílo v celkové Výši 392.000,- Kč bez DPH, Slovy třistadevadesátdvatisíc kurun českých bez
DPH.

K ceně bude připočtena DPH ve Výši dle příslušného právního předpisu.

Uvedená cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení díla f projektové
dokumentace a poskytnutí všech práv a plnění dle této Smlouvy, s Výjimkou výkonu autorského
dozoru.

2. Za vykonaný autorský dozor se sjednává Smluvní cena a to jako sazba za účast na stavbě. Sazba za
účast na stavbě činí 3.220,- Kč bez DPH (k této částce bude připočtena DPH Ve výši dle příslušného
právního předpisu) za jednu účast zhotovitele na Stavbě. V rámci této sazby je zahrnuta odměna za
kontrolní čimiost vykonanou zhotovitelem V průběhu jednoho kalendářního dne a náhrada Veškerých
nákladů zhotovitele s takovou činností Spojených, Včetně nákladů na cestovné, stravné a případné
ubytování. Sazby dle tohoto odstavce budou zvyšovány (snižovány) dle míry inflace (defiace) za
předcházející kalendářní rok, a to vždy S účinností od l. 4, příslušného roku, poprvé pak od l. 4.
kalendářního roku bezprostředně následujícího po kalendářním roce uzavření této smlouvy.

3. Zálohy obj ednatel neposkytuje.

4. Cena za dílo dle odstavce l bude zhotoviteli uhrazena na základě řádných daňových dokladů (faktur),
vystavených zhotovitelem po dokončení jednotlivých dílčích plnění zhotovitelem a jejich převzetí
obj ednatelem, Stvrzeným protokoly dle čl. V. odst. 3 této Smlouvy, a doručených obj ednateli Ve třech

3/7



çrx
vyhotoveních na adresu Lesy ČR, sp., Správa toků ~ oblast povodí Dyje, lezuitská l4/lš, (30.2 tlíl
Brno.

. Cena Za řádně vykonaný autorský dozor dle odstavce 2 bude obj ednatelem Zhotoviteli hrazena vždy Za
Všechny úkony výkonu autorského dozoru V Období jednoho kalendářního měsíce, jež se považují Za
jedno dílčí zdanitelné plnění ve smyslu příslušných právních předpisů, a to na Základě faktury
(daňového dokladu) vystaveného zhotovitelem po uplynutí kalendářního měsíce, Za nějž cena náleží,
nejpozději do 15. dne kalendářního měsíce po takovém kalendářním měsíci následujícího, doručeného
objednateli.

Splatnost faktur je 2l dní ode dne jejich doručení Smluvní Straně
Objednatel je oprávněn zhotovitelem vystavenou fakturu vrátit bez proplacení, jestliže vyúčtování
nevyhovuje stanoveným požadavkům, Zejména pak:

f jestliže faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového dokladu nebo náležitosti dle této
smlouvy,

- nebyly-li vyúčtované práce provedeny, vykazují-li vady, nebo jsou-li účtovány neoprávněné.

IV.
Další práva a povinnosti Smluvníeh stran

Projektovou dokumentaci vypracuje autorizovaná osoba voboru stavby vodního hospodářství a
krajinného inženýrství lng. Petr Marčák, CKAIT č. 1004754,

Zhotovitel projedná návrh technického řešení Stavby na výrobních výborech, které s dostatečným
předstihem svolá vprůběhu Zpracování projektové dokumentace, Za účasti objednatele a dalších
Zúčastněných stran dotčených stavbou. Zápisy Zvýrobních výborů budou součástí dokladové části
projektové dokumentace.

Zhotovitel se Zavazuje provést Odborný výklad V dokumentační komisi objednatele, na kterou bude
Obj ednatelem pozván. Zhotovitel poskytne pro jednání dokumentační komise potřebné podklady
(fotodokumentace, textová část a výkresy V elektronicke' podobě v formát pdf.) v termínu minimálně 7
dní předem. Zhotovitel předloží obj ednateli pro účely dokumentační komise konané před odevzdáním
díla dvě paré projektové dokumentace v tištěné podobě a její elektronickou podobu, a to nejpozději l7
dní předem.

Zhotovitel se Zúčastní ústního jednání v rámci územního a stavebního řízení.
Nedílnou součástí projektové dokumentace (pro stavební povolení a pro provádění stavby) bude
soupis stavebních prací, dodávek a služeb S výkazem Výměr (slepý rozpočet).

Soupis prací bude stanovovat podrobný popis Všech stavebních prací, dodávek či služeb nezbytných
k úplné realizaci předmětu veřejné Zakázky. DO soupisu prací budou zahrnuty i položky vedlejších a
ostatních nákladů objednatele vyplývající Ze Zpracování projektové dokumentace a Z požadavků
objednatele. Položky soupisu prací budou popsány V podrobnostech jednoznačně vymezujících obsah
požadovaných stavebních prací, dodávek či Služeb. Soupis prací bude vypracován v cenové soustavě
ÚRS. Elektronická podoba soupisu prací bude Splňovat požadavky pro zadávání veřejné Zakázky ve
smyslu Zákona č. l34/2016 Sb., v účinném Znění, Stanovené obecně Závaznými právními předpisy,
Položkový rozpočet stavby (kontrolní rozpočet), včetně souhrnu bude obsažen v paré č. l a 2
projektové dokumentace. Položkový rozpočet Stavby bude vypracován vcenové soustavě ÚRS a
vcenové úrovni platné ktermínu odevzdání prací. Bude-li Zhotovitel vprodlení s řádným
dokončením díla a jeho předáním objednateli, předá objednateli řádně dokončené dílo vpodobě
spoložkovým rozpočtem vypracovaným vcenové Soustavě ÚRS platné ke dni předání řádně
dokončeného díla objednateli. Výkaz výměr bude Vypracován Samostatně, jako součást každého
Z požadovaných paré projektové dokumentace, přičemž u jednotlivých položek bude vždy uveden
Způsob a postup výpočtu a jejich popis. Postup výpočtu celkové výměry bude uveden Spopisem

4/7



10.

ll.

12.

13.

14A

15.

odkazujícím na příslušnou grafickou nebo textovou část dokumentace, tak aby umožnil kontrolu
celkové výměry.

Zhotovitel projedná s vlastníky pozemků (staveb), na nichž má být provedena stavba dle projektové
dokumentace, podmínky uzavření smlouvy o Smlouvě budoucí kupní či smlouvy kupní, na jejichž
základě by objednatel nabyl stavbou dotčenOu/dotčené část/části pozemku/pozemků do vlastnictví
státu S právem hospodařit Obj ednatele a zajistí jejich vyjádření v uvedeném směru. Výsledky tohoto
projednání sdělí obj ednateli a Zároveň mu předá vyjádření spolu s návrhem smlouvy. předem
obj ednatelem odsouhlaseným, podepsaným vlastníkem dle věty první.
Zhotovitel projedná S vlastníky pozemků (Staveb), jež mají být stavbou dle projektové dokumentace
dotčeny, podmínky udělení souhlasu s realizací Stavby a zajistí jejich vyjádření v uvedeném směru
Výsledky tohoto projednání Sdělí obj ednateli a zároveň mu předá vyjádření dle věty první.
Zhotovitel projedná S uživatelem rybářského revíru podmínky, Za nichž uživatel rybářského revíru
provede slovení rybí obsádky v místě Stavby, realizované na základě projektové doldimentace
pořízené dle této smlouvy, včetně pořízení protokolů výsledku slovení (minimálně přehled
odchycených druhů s počtem odlovených jedinců a určení místa, kam budou přemístění; pokud bude
toto místo dodatečně Změněno, protokol bude odpovídajícím způsobem doplněn) a zajistí jejich
vyjádření vuvedeném směru. Výsledky tohoto projednání sdělí objednateli a Zároveň mu předá
vyjádření podepsané uživatelem dle věty první.
Projektová dokumentace bude obsahovat (v části Zásady organizace výstavby) posouzení, zda práce a
činnosti vykonávané na stavbě budou podléhat povinnosti Zpracování plánu bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci na staveništi a povinnosti určit potřebný počet koordinátorů bezpečnosti a ochrany
Zdraví při práci (BOZP) ve fázi přípravy díla. Pokud bude nutné určit koordinátora BGZP., obj ednatel
jej na vlastní náklady určí a zhotovitel poskytne koordinátorovi potřebnou součinnost.
V případě, Že při Zpracování projektové dokumentace Vyplyne, že při stavbě budou prováděny práce a
činnosti vystavující fyzickou osobu zvýšenému Ohrožení života nebo poškození Zdraví (dle nařízení
vlády č. 591/2006 Sb. - příloha č. 5) nebo, Že bude Stavba svým rozsahem podléhat povinnosti
doručení oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce, bude součástí projektové
dokumentace plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi. Plán bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci na staveništi bude zpracován koordinátorem dle přílohy č. 6 nařízení vlády č.
591/2006 Sb.

Statické výpočty, hydrotechnické výpočty a Výkazy výměr budou vypracovány tak, aby byly
kontrolovatelné. Vždy bude uveden postup Výpočtu a vstupní parametrya u výkazu výměr
s odkazujícím popisem na příslušnou grafickou nebo textovou část projektové dokumentace.
Projekt bude členěn na stavební objekty dle požadavků objednatele a podle charakteru 'finančních
prostředků. Všechny stavební objekty budou zatříděny do druhu a oboru Stavebnictví dle klasifikace
stavebních objektů.

Originály všech dokladů budou součástí paré č. 1 projektové dokumentace.
Zhotovitel souhlasí s rozrnnožováním projektové dokumentace pro potřeby Zajištění přípravy stavby a
pro Zadání a provádění stavby.

V.
Fředaíní a převzetí díla., Odpovědnost Za vady, záruka Za jakost

Místem odevzdání projektové dokumentace zhotovené dle této Smlouvy jsou Lesy České republiky,
sp. Správa toků - oblast povodí Dyje, jezuitská 14/ 13, 602 00 Brno.
Zjistí-li obj ednatel v rámci kontroly prováděných prací nedostatky, vyzve zhotovitele k jejich
odstranění. Tím není dotčena lhůta pro provedení díla dle čl. ll odst. 1 této smlouvy.
O předání a převzetí díla v projektové dokumentace bude učiněn datovaný zápis do protokolu a
potvrzen Oběma smluvními stranami.

5/7



Zhotovitel odpovídá objednatelí Za správnost, celistvost a úplnost jím Zpracovane projektove
dokumentace, Za správnost, eelistvost, úplnost a bezpečnost stavby provedené podle j im Zpracovane
projektové dokumentace aproveditelnost Stavby podle této dokumentace, jakož iza technickou
a ekonomickou uroven projektu technologického Zařízení, včetně vlivů na životní prostředí. Záruku Za
jakost Vrozsahu dle předchozí věty Zhotovitel objednateli poskytuje na dobu 5 let od vydání
kolaudačního souhlasu k užívání stavby, jež je předmětem projektové dokumentace zhotovené dle
této Smlouvy, nej déle však na dobu l0 let od převzetí takové proj ektové dokumentace obj ednatelem.

Zhotovitel je povinen nejpozději do l4 dnů po Obdržení oznámení vady písemně oznámit obj ednateli,
zda vadu díla uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, platí, že vadu uznáváV Neuplatní-li obj ednatel
písemně při oznámení vady jiné právo z odpovědnosti za vady, platí, že požaduje odstranění vady.
Neoznámí-li objednatel písemně Zhotoviteli jinak, platí, že objednatel požaduje odstranění vady
dodáním chybějící věci, je-li možno vadu odstranit dodáním chybejici věci, nebo opravou veci (díla),
je-li možné vadu odstranit opravou věci (díla). Vadu je zhotovitel povinen odstranit nejpozdeji do 30
dnů od jejího oznámení objednatelein. `Uplatní-li objednatel u zhotovitele právo na slevu Z ceny Za
dílo, je zhotovitel povinen slevu poskytnout (vrátit objednateli Část již Zaplacené eeny za dílo
odpovídající výši uplatněné slevy) do 30 dnů Od jeho uplatnění.

Zhotovitel je povinen vydat obj ednateli potvrzení O tom, kdy obj ednatel právo Z odpovědnosti Za vady
uplatnil, co je obsahem reklamace a jaký Způsob Vyřízení reklamace objednatel požaduje, jakož i
potvrzení o datu a Způsobu vyřízení reklamace a dále potvrzení O provedení opravy a dobe jejího
trvání, případně písemné Odůvodnění zamítnutí reklamace.

Zhotovitel je povinen nahradit objednateli Veškeré náklady, jež obj ednatel účelně vynaložil
v Souvislosti S uplatněním práva Z Odpovědnosti Za Vady a odstraňováním vady. Tuto náhradu
poskytne zhotovitel na účet objednatele, a to na základě obj ednatelem řádně vystavene'ho daňového
dokladu (faktury), doručeného zhotoviteli, Se Splatností Zl dnů ode dne doručení. V případě, že
faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je zhotovitel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět
obj ednateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s platbou; lhůta splatnosti počíná běžet Znovu
od doručení náležitě doplněných či opravených dokladů Zhotoviteli.

Zhotovitel odpovídá za Škody vzniklé vlivem Vad projektové dokumentace.

VI.
§mluvm' pokuty

V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla dle Čl. Il. odst. l této smlouvy Zaplatí
zhotovitel obj ednateli smluvní pokutu Ve Výši 0,5 % z ceny Za dílo bez DPH Za každý, byť i Započatý,
den prodlení.

V případě prodlení smluvní strany S úhradou peněžitého plnění dle této smlouvy náleží druhé Smluvní
Straně úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z částky, S jejímž zaplaceníin je Strana v prodlení, za každý, byť
i Započatý, den prodlení.

V případě porušení povinnosti stanovené čl. IV. odst. 3 této smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit
obj ednateli smluvní pokutu Ve Výši 500, - Kč za každý, byta i Započatý, den prodlení.

V případě porušení povinnosti stanovené čl. l. odst. 10 této smlouvy zhotovitelem zavazuje Se
zhotovitel Zaplatit obj ednateli smluvní pokutu Ve Výši 5 000,- Kč Za každý takový případ.

Vpřípadě prodlení zhotovitele S odstraněním Vady dle čl. V. odst. 5 této smlouvy je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve Výši l 000, - Kč Za každý, byt7 i Započatý, den
prodlení.

Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn, že uplatnění jedné Smluvní pokuty nevylučuje
souběžne' uplatnění jakékoliv jiné Smluvní pokuty).

Úhradu Smluvní pokuty provede Zhotovitel na účet objednatele, a to na Základě objednatelem řádně
Vystaveného daňového dokladu (faktury), doručeného zhotoviteli, Se splatností Zl dnů ode dne jeho
vystavení. K faktuře musí být přiloženo Oznámení O uplatnění smluvní pokuty obsahující popis a
časové určení události, která v souladu Se Smlouvou zakládá právo Objednatele smluvní poloıtu
požadovat. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Zhotovitel Oprávněn zaslat ji

6/7



o
ve lhůtě splatnosti Zpět objednateli k doplnění, aniž Se tak dostane do prodlení s platbou; lh ta
Splatnosti počíná běžet od doručení náležitě doplněného či opravene'lío dokladu zhotoviteli.

VII..
Űdstoupení 0d smlouvy

l. Objednatel i Zhotovitel jsou oprávněni Odstoupit od této Smlouvy v případech a za podmínek
stanovených občanským Zákoníkem anebo touto Smlouvou.

Z. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy Zejména vpřípadě, pokud mu obj ednatel i přes
předchozí písemnou výzvu v dodatečné poskytnuté, přiměřené lhůtě neposkytne Součinnost nutnou
pro řádnou realizací díla dle této Smlouvy, anebo pokud je objednatel v prodlení S platbou ceny za dílo
po dobu delší než jeden měsíc.

3. Obj ednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy Zejména v případě:
f provádění prací v rozporu S touto Smlouvou,
f pokud je Zhotovitel v upadldi.
v prodlení zhotovitele s řádným dokončením díla nebo
_ jestliže Z chování Zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, že

povinnost zhotovitele bude porušena Způsobem, který zakládá právo objednatele od této Smlouvy
odstoupit.

4. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit (V rozsahu dosud neposkytnutých plnění) rovněž
v případě, že se nepodaří zajistit uzavření příslušných Smluv se všemi vlastníky pozemků., jež mají být
dotčeny stavbou, jejíž projektová dokumentace má být Zhotovena na základě této Smlouvya tak aby
stavba byla realizována a zůstala ve Vlastnictví státu správem hospodařit objednatele, přičemž
objednatel o této skutečnosti písemně informuje Zhotovitele nejpozději spolu s odstoupením.
Vtakove'm případě náleží zhotoviteli cena za práce skutečně a řádně provedené do okamžiku
odstoupení; při určení této ceny Se vychází zceny odpovídajícího dílčího plnění dle čl. lll. této
smlouvy.

5. Vzájemná práva a povinnosti smluvních Stran Se v případě ukončení této Smlouvy řídí ustanoveními
občanského zákoníku, nestanoví-li smlouva něco jiného.

VIII.
Závěrečná ujednání

l. Otázky Smluvně neupravené se řeší dle ustanovení občanského Zákoníku.

2. 'luto smlouvu je možno měnit pouze oboustranně schválenýini písenmými dodatky.

3. G změnách Oprávněných osob nebo jejich kontaktních údajů a Změnách bankovního spojení se
Smluvní strany bez zbytečného odkladu písemně informují

4. Smluvní strany shodně prohlašují, Že Se řádně seznámily S uvedenými smluvními podmínkami a
bezvýhradně s nimi souhlasí. Nedílnou Závaznou Součástí Smlouvy jsou í její přílohy.

5. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stej nopisech, Z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

vBrně dne: 23. l. 2017

y p y, . p, „ , .
lng. Petr Marčák

prokurista

Příloha č. l - Zadávací list projekčních prací Spolu s nabídkovým rozpočtem

7/7



ăă ev aăca kralicka obora Zíľitv LP Uslavy v km 34,5
Stupeň projektove dokumentace (dale jen „PD"):

Frojektova dokumentace pro vydaní rozhodnutí o umístění stavby pro vydaní stavebního povolení ž
pro provedení stavby

Místo; íkiameet nad Űsăavou Gbec s rozšířenou pus€›bnost“íı ivarťˇíeet nad Oslavou
Kraj; ˇvyeocina Katastrální uzemij Nat/nesl: nad Oslavou

Nazev tokuì LF Oslavy v km Snap ČHP.: 44602-07510
líjvìř: 10203483
Druh prací: vodní nadrze
Vymezení úseku, v nemž .budou provedeny praceı jež jsou předmětem íľtlìt, a jeho delka;

od km Hut) do km 15500 tj. 400m (nebo jina specifikace úseku)

Popis stávajícího stavu:

Vodní tok v zajmovem úseku je bystřinneho charakteru, kdy při vysokých sražkach nebo bouřkovych
stavech dochazí k rychlernu naplnění koryta toku a naslednemu vybřežení v místech, kde tok opouští
oboru a pokračuje Zatrubnenou casti do řeky Oslavy. Vlivem plavenín dochazí k rychlemu ucpani
česlí, a tím k rozlivu na přilehlou silnici a k Zaplavení časti Nameète nad Oslavou.

Popis navrhu a požadavků investora:

Na předmětnem use-ku je navržena stavba 2 vodních nádrží, jejichž hlavním účelem bude zadržení
vody v krajíne pro Zlepšení biodiverzity4 Nádrže nebudou budovany Za ucelem intenzivního chovu ryb.
Nádrže umístene' vlesním komplexu budou mít vliv i jako protipovodnova ochrana časti mesta
Namešt“ nad Oslavou ležící níže! nebot' budou Zároveň sloužit jako lapač: splavenin vzniklých Z vyse
umístěných úseků vodního toku a tím zmírní rozliv vody před Zaustenim toku do jeho Zatrubnene casti
a nasledne Zaplavení časti Nameste nad Oslavou. Vkrn cca'i,”l a 1,3 budou vybudovány Zemní
homogenní hraze o delce cca 100 a výšce 4 - 5m (bude upřesněno po Zan'ıeření a naslednem vyberu
nejvhodnějšího prořilu pro zřízení hrázi). Delka vzdutí při Za'topach cca 180m, plochy cca 'lha
Součástí nadrží bude bezpečnostní přeliv s kapacitou Qsø - Qżo (zaleží na hydrotechníckych
výpočtech), vypouštěcí Zařízení - uzavřený dvoudiužový požerak. Navrhový průtok bezpečnostního
přelivu bude řadne, písemné, projednán sVD-TBD as. Zatopy budou upraveny tak, aby bylo
dosaženo co nejvetsi mozne plochy vodní hladiny.
Protokoly o rozborech Zemin podle Zakona o odpadech a související platne legislativy .budou
Zhotovitelí předány.
Projekt bude řešit dostatek vhodne zeminy na realizaci Zemních hrazí, v případe nutnosti otevření
zemníku budou provedeny potřebne Zkoušky vhodnosti Zeminy do hrázi. Zhotovitel zajistí rozhodnuti
správního orgánu o otevření zemníku, Zajistí sepsání smluv s vlastníky pozemku a rovnez zajistí
souhlasy vlastníků pozemků s přístupem ~ příjezdem k Zemníku.
Projekt bude Členèn na RN 'i a RN 2, dale pak u každé retenční nádrže minimalne na tyto objekty:
Zemní hraz, bezpečnostní přeliv, vypouštěcí Zařízení a Zatopu4
Stavba bude provedena na lesních pozemcích, ke kterým maji LČR, sp pravo hospodařit. Jedna se o
pozemky parcela číslo tou/3, 153/2, 'ioO/ˇl a 160/6 V k.ú. Náměšť nad Oslavou

Předpokládaný naklad na stavbuż 7 OOO tis4 Kč bez DPH
Termín .zahájení prací: "Ťtlšrwżtil'íř. 7 u
Termín provedení (dokončení a předani) díla ~ PD pro UR; *ííínìäu'í?



'ten' provedení (dokončení a předání) díla -= UD pro SF“ 'Ĺfí po vydam1 UFĹa jeho nabytí
pr avní moci :1 písemue vyzve objednatele 'žzabajení prací na 1-13/ pro SP, nejpozdejš však do
šŠĚø „v

Koncept projektu bude projednan na výrobním výboru 'st/clenem projektantern doì

Případne navrhy Změn (vyplývající Z výsledků projednávání navrhu techníckěhc rešení) objednatelem
ecbvaìeneho konceptu budou Zhotovitelem 'Znovu předloženy k projednání do dokumentaćnšˇ komíee
objednatele.

P'rojektova dokumentace pro UP bude vyhotoven v4 samocta1tnych patě a v jednom vytˇıotoyení
v eíektrron ăcke (dígítaíní) podobe

Proojektova dokumentace bude vyhotovena vo' Samostatný/ch parě a v jednom 1./yl1oˇtovení
velektionicke (dígita'lnt)1ooot e

Projektová; dokumentace bude Zp; acovana podle vyhlášky o 5021/2006 Sbaa 199/200613313 v ucınr en
Znění. tˇrojektova či nnost bude provedena dle aatanovení § l59 Stavebního Za kone| v ucinnemZZn ení
Projektova dokumentace bude Zpracovana v podrobnostech umožňujících zadaní vetejne ZakaaZky
(dle zakonac.134/201o Sb a vynlašl(y ć 169/2016 Sb v účt 11ných Zněních).

P1oje (Love dokumentace pro vydaní stavebního povolení a pí o provedení Stavby bude clenena dle
přílohy čt 5 vyhlašky Č. 4199/2000 Sb. v úcżšnněm Znění. Povinně časti dokumentace budou samostatně
oddělitelne4 Součástí kazdeho eamostatněno parě této dokumentace bude Samostatně oddělítelna
cast dokumentace pro provadění Stavby Členèna' dle přílohy c. 6 vyhlašky č. 499/2000 Sb. v učinnern
Znení - povinně casti budou rovněž samostatně oddělítelně.

Ptlt bu de date tˇZoZatřetna o ooz'tdavky ínˇvestora:

Ftoíadovane podkíaadyš

geodetickě prace ~ výškopis BPV a polohopis vsouřadnícovem systemu JTSK, vyhotovene
geodetické podklady pro projektovou činnost budou předany objednateli v elektronicke podobě
(tormaty dxt., don), včetně Zřízení a zaměření všech bodů, ktere byly použity pro účely
projektování a mohou být využity při vytyčovacích, kontrolních a dokumentacních Činnostech,
aktualní udaje yČi-ííVllfJ k profilu spodní hráze, n-leté a m-denní vody,

1 šnženy'rskogeologický průzkum, včetně potřebných Zkoušek, Zkouška vhodnosti Zemin, Zkouška
vhodnosti podloží - jsou 2 nadrže, tedy 2x (3 sondy pod hrazš' (Zavazaní, výpustní objekt) + 2
sondy vzatopè) Budou požadovány Zkoušky Stanovení vlhkosti zemin, Stanovení Zrnítostí
zemin, stanovení konzistenčních mezi a laboratorní Stanovení zhutnítelnostt Zemín,

1 jednoduchý přírodovědný průzkum dotčených pozemků (biologický průzkum), jehož výsledkem
bude Soupis zvlaště chráněných rostlin a Živočichů nacházejících Se na dotčených pozemcích
včetně navrhu možných opatření pro Odstranění či zmírnení negativních vlivů na Zvlastě
chraněně rostliny a živočichy při realizaci stavby (Odborně způsobilou osobou). Postačí průzkum
Za Zimu a jaro, nutnost entomologickěho průzkumu,
posudek o potřebě, popřípadě o navrhu podmínek provedení technickobezpečnoatního dohledu
nad vodním dílem včetně Zařazení díla clo kategorie TBD a posouzení technického řešení PD
pověřenou odborně Způsobilou osobou,

6,5%

tíìaatí F0 « upteanent poctdavko títtšž bude obsahovat čaoiìš bíenět11111121 jednotăívepoložky dte
vyhlaškyfitì

v2 technicka Zprava, doplněna o technické Specifikace,
1 průvodní Zprava, vcetne uvedení seznamu dotčených vlastníků pozemků a staveb, Seznam

stavbou dotčených pozemků s uvedením jejich Zaborů (trvalých 1 dočasných),
fotodokumentace,
přehledna mapa povodí Zakladni vodohospodářská mapa 1: 50 000 ovyznacenírn povodí,
Zakladni mapa 1 : 10 000 e vyznačením úseků objektů

Q hydro technicke výpočty n utne pro tento typ stavby (ovlivnění průchodu povodňové vlny kapacity
prelivů, rršinima'lní Zustatkový průtok retenční prostor Zasobní prostor apod



(že

gl

eratioke vypocty íbuideu vypš oovany tak , aby pyšıy omvolovatplı e ~ ízofy lucie uveden poz>̀zvìup
Výíl/OČĹU),
podrobna situace,
podelny profil hrazí,
podelny proíil nedrží,
příčne profily nadrží,
vzorove příčné řezy hrazí,
vykreey objeloìilíı
provadeoí vykree v podl'opnoetí - detailů konstrukcí - xejric ia kladećsí' ení
kamene (i'íapř koruny prıÍitoćrıe otvory), uložení výztuže , ukotveííí k ˇ ' ojle
dřevem/oh pn/kí odvodrení diíataee, pšacovnšr spár/3, oeezení za; fee-ú ~`"ˇodíš
konstrukcí, římsy sparovaní, apod,
provadeoí výkresy pomocných a dočasných konstrukcí ~ pepř. bednění, frıżani, převaderizi
vody, leŠe ní ařístupy, ochrana tírevir apod.
podklady;šro vytyčení Stavby (v graílcke a v elektronšcke podobe)
zajištění pevných vys kovy/oh poor'u, včetně jejich š'otodokumenta'30e,
katastraíní enírnky,
situace vložena do katastrální mapy (včetně připadne traneíorrriace mapy do etavu lííí a F5, ~
Odstranění nepřesnosti mapy ííív a Pří ve vztahu ke skutečnemu stavu),
zaeady organizace výstavby, vcetne Situace Se zakresern Staveníšte, Za rízení staveniště
přístupů, ekladek apod
technicke oharakteristiky, popiey a podinínky provádění stavebních praci techno)ogioke p'oetupy
s odkazy na příslušné předpisy a normy,
zapracování specifických požadavků vyplývajících Z dotačních tituíů,
výkaz výměr“ (u jednotíivyoh položek bude vždy uveden způsob a postup výpočtu a jejich popis)
S Odkazujícím popisem na příslušnou grafickou nebo textovou cast projektove dokumentace,
Soupis stavebních prací, dodavek a služeb e výkazem vymèr (slepý rozpočet), vcetne položek
vedlejších a ostatních nakladů investora vyplývajících Ze Zpracovaní projektoveł dokumentace a
požadavku objednatele, soupis prací bude vypracován voenove soustavě URS, vpřipade
potřeby použití položek neobsaženych v cenové Soustava bude Součástí výkazu výiner
objednatelem odsouhlasena individuální kalkulace a rozbor takovýchto položek, elektronicka
podoba soupisu prací bude Splnovaˇt požadavky pro zadavani verejne zakázky, elektronicka
podoba soupisu bude zpracována v otevřeném formatu XLSX
dílčí a sou 3rnne rozpočty (kontrolní rozpočet) budou obsaženy v pare c í a 2 projektové
dokumentace budou vypracovány v cenové soustavě lĹíPSa v oenove urovni platne k termínu
odevzdaní prací, pude ii Zhotov tel vprodleni sřadrıým dokončením dila a jeho předanírn
objednatelí, předa objednateli řadne dokončene dílo v podobe s položkovym rozpočtem
vypracovanyın v cenove Soustave URS platné ke dni píeolaní radne dokončeneho dila
objednatelí,
plaˇrı bezpečností a ochrany Zdraví při praci na Staveníšti (při povinností doručení ozrıalnení

oblasˇtnímu ínepektoratu prace a u prací a činností vystavující fyzickou osobu Zvyšenemu
ohrožení života nebo poškození Zdraví podle nařízení vlady Č. 59/“2006 Sb. - příloha o. 5), plan
BOZP Zpracovany opravnènou osobou
navrh havarijního planu,
návrh harmonogramu praci,

anyopaahaokíadevepae tí:

zapisy z výrobních výboru`
aktualní udaje Českého hydrometeorologickeho ústavu,
vyjádření spra'vců a vlastníků inženýrských sítí,
vyjádření a souhlasy orgánů a organizací a dotčených fyzických a pravnickych Osob (souhlaey
budou vyznačeny na Samostatnern situačnírn výkresu);
stanovisko spravce povodí,
Stanovisko LS í`×lvame`s^ˇtV nad Gslavou
stanovisko obce (Zastupitelstva obce),
koordinovane Zavazne stanovisko obce s rozšířenou působností,



'l'ťľf

vyjaclí'enío 5011151011 15111110115135 etavby ee Zan“ery 1'1Zernního :oíanování (dle Šíìa etavešoˇˇıího
zakona) neho aoun laa 51511513131130 úřadu příslušného kvydání uzem1 11130 1 '
oveřuje dodrženž jeho podıžiírıek,
aouhlae odporneho l55niho hoepodare (dale- jen „OL11'“) `:teżżbou v lese, Stanovieko orgánu
atátní Správy 15511,
vyjádř51`11 vlaetniku lesu do 501133, vyjádření 01.11ř Souhlae1 ee 5151113011 die Š 'l/-l lesního Zákona
vyjádření íí/Iorav5š eho rybářeke'ho avazu,
vyjádřeníiuživatele ryparekeh00reviru,
etanoviako orgánu dopžfavy na pozemních komunikacích, vcetne podldaclu pro povoiení
Zvláštníšìo užívání komunikaci (5101113iae vlastníka komunikace, orgánu policie ČR navrh
dopravního značení apod 1.
atanovieko origaru pa1133031110115 pece
doklad o prokazateliem 07138111335131' A1cheologickernu uetavu 'ˇ4.ka 513315 ved ČR (při provádění
praci' na uzemi 5 archeolooicioíi1131 115:.15Zy)
Závazne Stanovisko oroánu ochrany iořirodv kZáeah'u do 'Vtăl3 podle Š fil odat. 2 Zákona Č.
'1"14/ 1992 530 v učinnem zneni
další dokllady z hledíeka zajmu ochrany přírooy (k1311313v ráz, pønaiic 5110my evtopeky
vy'Znalˇine 1 iaíľiity ptačí oblasti a další)
vypracována 5011131111111 1310511131 nek etanovených 53130115111315
vcetne Uvedení 5131350511 jeííc h 113.113c21žádáníi

íš'?„navotení a. 1 11011veden í„4:14 uv
,

1,3.tìietatní 50211051111111“

Ostatní požadavky“y

Štítek na deskách projektu bude krome ostatních údajů obsahovat ČHP dotčeného toku, lDVT
a Ť. km Stavby (dle CEE-Ví).
Součástí PD (v casti Zásady Organizace výstavby) bude poeouzení plnení povinností
Zadavatele stavby podle zákona č, 309/2006 Sb., v uclnne'm Znění, Zda je atavbu možné
realizovat í zhotovitelem (např. jedná se O jednoduchou Stavbu Snízkou náročností na
koordinaci, neobsahující žádná technologická zařízení apod.) a Zda bude Stavba evym
rozsahem podlehat povinnoetí doručení Oznámení o Zahájení prací oblastnímu inepektorátu
práce (celkový plánovaný objem prací a činností behem realizace díla přesáhne 500
pracovnich dnů v přepočtu na jednu fyzickou Osohu) ›- tedy zda je nutne určit koordinátora
bezpečnosti a ochrany Zdravi při praci ve fází přípravy díla,
Způsob využití přebytečných sedímentü (výkopkü) vyhovujících iímítům nakládaní S odpady
(vybouraný material, aediment nevyhovující limitům, pařezy, přebytecna a jinak nevyužitelna
Zemína apod.) - .bude vyřešeno v ramci projektové dokumentace a to vcetne zajištění Splnení
všech legislativních podmínek 5 tím spjatých (Zákon o odpadech, vyhláška o 294/2005 Slov,
zákon O hnojivech, Zákon o ochrane ZPF a vyhláška o používání Sedlrnentů na zemedeleke
pude a další obecne Závazné pfávní předpisy, vucinných Zneních) - ve Spolupraci
(Soucinnoeti) 5 investorem bude preferovano - vybráno ekonomicky a ekologicky nejvhodnejeí
řešení1 vpřípadè překročení limitních hodnot uvedených vzákone o Odpadech (vcetne
prokázaných hodnot výskytu vpřirozenem pozadí) zajistí objednatel na vlaatni naklady
provedení rozboru dle vyhlášky c, 294/2005 SbA pro jejich využití na povrchu terenu, nebo pro
jejich uložení na Skládku; zhotovitel projedná Svlastníky a nájemci dotčených pozemků
(vcetne přístupů apod.) podmínky uzavření Smlouvy pro takove využití (uložení) a Zajietí jejich
vyjádření (Souhla5v1; výsledky tohoto projednání edèlí objednateli a zaroven mu přede.
vyjádření 5 návrhem smlouvyj predem objednatelem odsouhlasenyrn, podepeanym
vlaetníkem (případné i nájemcem),
Součástí PD bude navrh planu kontrolních prohlídek etavby ve vazbě na podstatne taze
provádění stavby v plán kontrolních prohlídek Stavby,
projekt bude Členèn na Stavební objekty cíle požadavku investora a podle charakteru
finančních prostředků (ptovozní(udržba) - investiční), všechny etaveení 0111155111.111 budou
Zatřídeny do druhu a oboru Stavebnictví dle käaeiíikace etavetonšch ohjekeìt,
Zhotoviteí projedná navrh technického řešení Stavby na vyrotìêních vyhorrech (vk/já, ktere
evolá vprübehu Zpracování projektové dokumentace Za ucaeti objednatele a dalších
zúčastněných atran dotčených Stavbou (minimalne dvou 11111013131511 1.111001“t - prvni po



Zaměření a JJøJ/Jru rešení bude na míeżë StavbyŤ 'JJ/'v huo'uu ve vaZhe Ja Jeclnoíílve JFZr
Zpracovaoš' - proìeoz'ıavaní PD), Zhoí'evítelem vypracovane Zapíey Z výrobních výborů budou
Součástí o'oloacšove čašš'íí projektové dokumeníace, navrh Jechnlckeho řešení predlšlacłanv
dotčeným oeoben'š bude přeclern projednán S Objednatefern
(výher eżavenš èˇíe - výıobní výíoor pro projednání navrhu tuŽKoveho řeeení v vvrcJ loni výh:
sorganvera'híírepravy aee Samosprávou - dokumenìaeníJláożniee).

Z'Joíovítel přecllOŽí objednaíell pro účely dokumentační l<onfıàJoe l'áonane přecl odevzdaním díla7
jedno pere projeeí<ijove Clošžuı Jeníaoe vtíštěne podobe a J >-< J'eJí elelšíronickou poclobu Z 'Jo
nejp oZClejí 31 o'ní přecl 'Jeírrıíneš'n ocleclaní PD Dbjedn: [el el vy hJaZLJJ'e po oo'evZ 'aJJJ' PD pro
projednání v DK 'š7 CJJˇJJÍJ nr pJˇ'eClpežne posouzení PD Z evoíaJıí D lží el nvífwln před převże'íírn
a odevzdaním cšíla 7 ein JZ Zaverećne posouzení PD,
PD buoť'e předána i v eleížíš'onšcke podobe (neediìovaíeírJO v ı'ornJeJ po: OfJJJoJ/atelˇr v 'šorrnaì
o'oo. Vše Clvvg)
oJiglnaly veech cšol ladù'o Jclou eoLcc:Jeíš pere Č *l projekJove rloumxerıJ ce
Zhotovitel eouhlaeí e roZJJ'JnoZovaniıšı (žíša pro potřeby ZaJJnJe `- píšufcl vv eJaJ Joy žžz; pJo aZClaní a
realizaoi eżavlay, Zhoíovi'ıeli bude Zapůjčene e'ràvající JilooluJJ'neJ'J'Jaoe eíeavby e (1041855
eouvíeejícíeeeí'avbou
eouČaSíí Zadání Je l provedení autorského dozoru Jxˇíerý huoe prouvaofèn 'formou koníš'oíní
činnosrš proJekˇ'JanJa na Stavbe ~ účastí autorizované oeoby na etavbe cíle potřeb objednatele
(Zpravidla při konh'olních dnech kontrolních prohííokach sìavby pri předání a převzeíí
Zhotovene e'íavby apooš.), v rámci výěxonu autorského dozoru oucle Zhoıovítel lžonn olovaˇi
Soulad provedené Stavby eJJ'Jn Zhoíovenou Oveřenou (echvalenou) projektovou dokumentací,
ee SJavebníJJn povolením (územním rozhodnutím) Jakoż í S dalšími pravnirnl akty e
vyjadřeníıni klere Jeou pıo realizaci Stavby závazné provaaoèr opravy PD vč: výkazu výmeı pJˇl
vyvolaných Zmenach predpol/xladaný rozsah autorskeho dozoru na Slavbe ve Clnech (cle
Zadávací dokumentace) Zadavaíel Stanovil pouze pro účely hodnocení nabídkové ceny,
přičemž Skutečný rozseh prací bucše závislý na jeho konkretních potřebách, ('preclpolžlacl 5
návštev na Sˇ'Javbè),

Vypracovala: lngv Miloslava láudlićkova'

Dbjecšnaìel: ing. Pavel Hopjan ZhoJovíiel: /

Dne:

Píííohyž Situace budoucího Staveníêlıè (S uvedením ř4 km dle DEV'J')





eooklsžžo eee Zeekcoviéni mil/ano ceny
(náklady na projektové práce a AD dle určených podmínek)

Název akce: Kralická oloora ZRN LP Qslavy v km 34,5 - projektová dokumentace

Práce cena bez DPH (Kč) Del-nm %) kč,- Cena Vžšěçě DPH

En etapa = DÚR

l. Geodetické a kartografické výkony 75000

2. Prace orůzkumně (rozbory) 92000

3. Prace projektové 80000

Lčlàııžìrěšríká Činnost (Zajištění dokladově 25000

ln. CELKEM 272000 57120 32%,20

IE, Etapa - DSP, DPS

1. Geodetické a kartografické výkony 0

2. Práce průzkúmné (rozbory) 0

3. Práce projektové 110000

Ĺčlšlrtiiřìrtıšríká Činnost (Zajištění dokladové 10000

ll. CELKEM 120000 25200 1525200

le a ll, Celkem 392000 82320 f-ĹWQŠŽG

lll. etapa - autorský dozor

Il. leclna účas't na Stavbě 3220 676,2 3896,2

Zpracoval: lng. Petr Marčák, prokuirista




